parceladamente, conforme a necessidade.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01 a 75 a empresa FRANCISCO NAZARENO COSTA
DA ROCHA-ME, totalizando o valor de R$ 34.756,50 (trinta e quatro mil e
setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos).
Macau/RN, 25 de março de 2014.
Yasnnaya Glenda Santos de Melo
PREGOEIRA

Pregão Presencial 003/2014
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo
(água, açúcar, café, copos plásticos, material de limpeza, etc.), ano de 2014,

[...]

parceladamente, conforme a necessidade.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 01 a 75 a empresa FRANCISCO NAZARENO COSTA
DA ROCHA-ME, totalizando o valor de R$ 34.756,50 (trinta e quatro mil e
setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos).
Macau/RN, 25 de março de 2014.
Oscar José Paulino de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Macau

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial 003/2014
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: FRANCISCO NAZARENO COSTA DA ROCHA-ME

[...]

Francisco Nazareno Costa da Rocha
PELA CONTRATADA

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO
REFERENTE À CPN 008/2009
CPN 008/2009 (Aditivo 08)
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: TCL LIMPEZA URBANA LTDA.
OBJETO: O valor contratual, atualmente fixado no valor de 319.466,64
(trezentos e dezenove mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e qua-
tro centavos) mensais, fica aditivado, passando para o valor de R$ 345.354,08
(trezentos e quarenta e cinco mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oito
centavos), mensais.
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2014.
Macau (RN), 26 de março de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
George Augusto Negócio de Freitas
Sócio Administrador
Os efeitos desta publicação retroagem a 1º de janeiro de 2014.